[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв

Тридцатое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.02.2012 г. №16
         г. Троицк

О согласовании условий

мирового соглашения

В соответствии с Арбитражным процессуальным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001г. №178–ФЗ                             «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Троицка

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Согласовать условия мирового соглашения между Собранием депутатов города Троицка и Закрытым акционерным обществом «Стройиндустрия» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В.Наренков).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                            В.В. Наренков
_1117865226.bin